MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
,aifienete cía gkweigeachvit-

PORTARIA PGJ/PI N° 256/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

RESOLVE

CONCEDER ao Promotor de Justiça RCIMULO PAULO CORDÃO, titular da 8a Promotoria de
Justiça de Parnaíba, 06 (seis) dias de compensação para serem usufruídos nos dias 17, 18, 19, 20, 27
e 28 de fevereiro de 2020, referentes as plantões ministeriais realizados em 21 e 22 de de setembro
de 2019; 01 de dezembro de 2019 e 05 de janeiro de 2020, conforme certidão expedida pela
Corregedoria Geral do MPPI e, de acordo com o Ato Conjunto PGJ/CGMP n°02/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e eresina (PI), 29 de janeiro de 2020.

CARMELINA 	 ES DE MOURA
Procuradora-Geral Justiça

	00000001